自治労北海道FAX情報№169 　　　　　　　　　　　　　　送信枚数２枚

	送信先
	各地方本部、全単組・総支部（中継同報）
	担当部局
	賃金労働部（大出・高山）

	送信日時
	2010年8月18日（水）　14時00分
	文書種類
	情 報 ・ 発 信 ・ 指 示

	タイトル
	「じちろうネット」（各単組むけ情報ネット）のID・パスワード等の変更について

2010道本部企画総務局発第461号
2010年8月18日

各　地方本部委員長　　　様
各　単組・総支部委員長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　自治労北海道本部

執行委員長　山上　潔
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(　企画総務部　)
「じちろうネット」（各単組むけ情報ネット）のID・パスワードの変更について

　連日のご健闘に対し、心から敬意を表します。

　さて、日々ご利用いただいている「じちろうネット」について、情報セキュリティ対策としてID・パスワード等の変更をさせていただくことになりました。
つきましては、下記のとおり実施いたしますので、「じちろうネット」を利用している単組におかれましては、ご協力をお願いいたします
また、「じちろうネット」未登録の単組におかれましては、積極的な取り組みをいただきますようお願いいたします（後日、申請書類は各単組へ発送いたします）。
記
１．「じちろうネット」ID・パスワードの変更
（1）送付書類
中央本部から、8月16日（月）以降順次、各単組・総支部へ直送されています。
①自治労事務連絡（2010年度産別ネットID・パスワード登録証送付のご案内）
②2010年度 産別ネットID・パスワード登録証
③(株)自治労システムズヘルプデスクのご案内
④登録内容変更届
⑤Windows XP Professional 新年度ID入力方法
（2）新しいID・パスワードの使用開始日
　　2010年9月1日（水）から
（3）注意点
・今までご使用いただいていたID・パスワードは、2010年9月1日(水)から無効となりますので、ご注意ください。
・今までご使用いただいていたID・パスワードが記載してある紙は、各自で破棄をお願いします。
・新しいID・パスワードの入力方法は、中央本部から送付される「Windows XP Professional 新年度ID入力方法」をご参照ください。
２．問い合せ先
自治労システムズ ヘルプデスク 産別ネット担当者
TEL:03-5226-3430、FAX:03-5226-3431、E-Mail:ubchelp@ubcnet.or.jp
　 　（月～金　9:00～17:00(祝祭日、年末年始除く)）
以　上